nieobecności - osoba pisemnie wyznaczona. 

§ 4. WYNAGRODZENIE I ZASADY PŁATNOŚCI 

4.1. Łączne wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu Umowy wyniesie 12 700,00 złotych netto + 23% 
podatku VAT w kwocie 2 921,00 złotych, co daje łącznie kwotę brutto 15 621,00 złotych (słownie: 
piętnaście tysięcy sześćset dwadzieścia jeden złotych 00/100) 

4.2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, będzie płatne w okresach kwartalnych na podstawie faktur z 
14-dniowym terminem płatności, wystawianych na koniec każdego kwartału obowiązywania umowy. 
Ostatnia faktura zostanie wystawiona przez Wykonawcę nie później niż do dnia 15 grudnia 2026 roku.